
 

入 札 結 果 表 

案件名称 大阪府立母子保健総合医療センター手術棟（増築）建設工事 

入札形式 総合評価一般競争入札 

入札日時 平成 24年 6月 8日 午前 10時から 

履行場所 大阪府立母子保健総合医療センター 

契約期間 平成 24年 7月 12日から平成 26年 3月 25日 

入札結果 落札者決定 備考  

落札業者名 清水建設株式会社大阪支店 

契約金額 \2,738,400,000（消費税及び地方消費税相当額を含む） 

予定価格 

上記のうち 

（設計業務予定価格） 

（建設工事予定価格） 

\2,906,860,000        （消費税及び地方消費税相当額を除く） 

 

\   74,860,000        （消費税及び地方消費税相当額を除く） 

\2,832,000,000        （消費税及び地方消費税相当額を除く） 

低入札調査基準価格 

（設計業務費） 

（建設工事費） 

 

設定なし 

\2,548,000,000      （消費税及び地方消費税相当額を除く） 

失格基準価格 

（設計業務費） 

（建設工事費） 

 

\   57,600,000        （消費税及び地方消費税相当額を除く） 

\2,278,000,000        （消費税及び地方消費税相当額を除く） 

No 業 者 名 称 

入札金額（税抜き） 

技術評価点 総合評価点 摘要 うち設計業務費（税抜き） 

うち建設工事費（税抜き） 

1 清水建設（株）大阪支店 

\2,608,000,000 

116.90 4.4823 落札 \60,000,000 

\2,548,000,000 

2 (株)錢高組大阪支社 

\2,589,000,000 

112.29 4.3371  \65,000,000 

\2,524,000,000 

3 戸田建設(株)大阪支店 

\2,710,000,000 

114.38 4.2206  \60,000,000 

\2,650,000,000 

備  考  

地方独立行政法人大阪府立病院機構 

 

 



（別紙） 

 

 

大阪府立母子保健総合医療センター手術棟整備事業者選定委員会 委員名簿 

 

 

委員長 杉山茂一 （摂南大学 理工学部教授） 

 

委 員 松田浩三 （大阪府住宅まちづくり部 公共建築室計画課長） 

 

委 員 中野時浩 （大阪府立病院機構理事 兼 本部事務局長） 

 

委 員 西尾順太郎（大阪府立母子保健総合医療センター 副院長） 

 

 

 

※本件を落札できなかった方で、入札結果における技術評価点の説明を希望する方は、大阪府立母

子保健総合医療センター施設保全クループへ平成 24 年 7 月 6 日（金）までに申し出してくださ

い。なお、申出の手続に関しては、入札説明書に記載のとおりです。 


